CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 4~ Prova - Policoro (MT

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 4

B

MX1 Policoro (MT) 1,100 Km.
Seconda Manche 25/04/2017 16:20 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:45:14 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 16:46:06.351 5 50.786 +2.532 16:50:07.400
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 2 56.848 +3.438 16:47:03.199 6 59.006 +1.752 16:51:06.406
1 16:46:03.671 3 58.504 +5.094  16:48:01.703 7 16:52:03.660
2 1:02.219 +12.363 16:47:05.890 4 55.811 +2.401 16:48:57.514 8 58.124 +0.870 16:53:01.784
3 50.545 +0.689 16:47:56.435 5 54.699 +1.289 16:49:52.213 9 59.011 +1.757 16:54:00.795
4 51.877 +2.021 16:48:48.312 6 55.161 +1.751 16:50:47.374 10 1:00.886 +3.632 16:55:01.681
5 16:49:38.168 7 56.318 +1.908 16:51:42.692 11 1:01.540 +4.286 16:56:03.221
6 51.773 +1.917 16:50:29.941 8 54.648 +1.238 16:52:37.340 12 1:00.551 +3.297 16:57:03.772
7 52.968 +3.112 16:51:22.909 9 54.838 +1.428 16:53:32.178 13 1:04.295 +7.041 16:58:08.067
8 51.605 +1.749 16:52:14.514 10 54.567 +1.157 16:54:26.745
9 50.872 +1.016 16:53:05.386 u 16:55:20.155 (138) ZAURRINI LUIGI
10 53.987 +4.131 16:53:59.373 12 53.596 +0.186 16:56:13.751 1 16:46:13.867
11 52.139 +2.283 16:54:51.512 13 55.041 +1.631 16:57:08.792 2 1:05.984 +2.779 16:47:19.851
12 51.880 +2.024 16:55:43.392 14 1:00.243 +6.833 16:58:09.035 3 1:05.009 +1.804 16:48:24.860
13 53.383 +3.527 16:56:36.775 4 16:49:28.065
14 54.034 +4.178 16:57:30.809 (371) IACOPI MANUEL 5 1:06.762 +3.557 16:50:34.827
1 16:46:09.671 6 1:07.660 +4.455 16:51:42.487
(250) CARUSO MANFREDI 2 58.319 +4.737 16:47:07.990 7 1:06.113 +2.908 16:52:48.600
1 16:46:02.890 3 56.309 +2.727 16:48:04.299 8 1:06.245 +3.040 16:53:54.845
2 51.975 +0.177 16:46:54.865 4 55.676 +2.094 16:48:59.975 9 1:08.578 +5.373 16:55:03.423
3 52.905 +1.107 16:47:47.770 5 55.100 +1.518 16:49:55.075 10 1:05.993 +2.788 16:56:09.416
4 52.859 +1.061 16:48:40.629 6 16:50:48.657 1 1:05.759 +2.554 16:57:15.175
5 53.361 +1.563 16:49:33.990 7 55.411 +1.829 16:51:44.068 12 1:06.045 +2.840 16:58:21.220
6 54.813 +3.015 16:50:28.803 8 54.466 +0.884 16:52:38.534
7 53.816 +2.018 16:51:22.619 9 54.466 +0.884 16:53:33.000
8 53.260 +1.462 16:52:15.879 10 1:08.616 +15.034 16:54:41.616
9 52.995 +1.197 16:53:08.874 11 56.921 +3.339 16:55:38.537
10 52.507 +0.709 16:54:01.381 12 56.675 +3.093 16:56:35.212
11 53.020 +1.222 16:54:54.401 13 54.279 +0.697 16:57:29.491
12 16:55:46.199 14 1:00.019 +6.437 16:58:29.510
13 51.900 +0.102 16:56:38.099
14 55.034 +3.236 16:57:33.133 (333) DI LUCCIA NICOLA
1 16:46:14.359
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 2 1:00.069 +5.563 16:47:14.428
1 16:46:02.195 3 55.357 +0.851 16:48:09.785
2 54.476 +1.604 16:46:56.671 4 58.051 +3.545 16:49:07.836
3 53.097 +0.225 16:47:49.768 5 56.773 +2.267 16:50:04.609
4 53.100 +0.228 16:48:42.868 6 56.086 +1.580 16:51:00.695
5 16:49:35.740 7 56.389 +1.883 16:51:57.084
6 53.880 +1.008 16:50:29.620 8 16:52:51.590
7 54.786 +1.914 16:51:24.406 9 55.743 +1.237 16:53:47.333
8 55.025 +2.153 16:52:19.431 10 56.017 +1.511 16:54:43.350
9 54.308 +1.436 16:53:13.739 1 56.529 +2.023 16:55:39.879
10 55.857 +2.985 16:54:09.596 12 56.271 +1.765 16:56:36.150
1 55.278 +2.406 16:55:04.874 13 59.390 +4.884 16:57:35.540
12 58.636 +5.764 16:56:03.510
13 55.820 +2.948 16:56:59.330 (92) GIZZI ANTONIO
14 56.407 +3.535 16:57:55.737 1 16:46:08.490
2 58.882 +1.722 16:47:07.372
(116) DE NICOLA JIMMY 3 58.476 +1.316 16:48:05.848
1 16:46:06.695 4 57.496 +0.336 16:49:03.344
2 16:47:00.360 5 16:50:00.504
3 55.594 +1.929 16:47:55.954 6 59.617 +2.457 16:51:00.121
4 55.648 +1.983 16:48:51.602 7 59.652 +2.492 16:51:59.773
5 55.589 +1.924 16:49:47.191 8 1:00.378 +3.218 16:53:00.151
6 54.684 +1.019 16:50:41.875 9 1:00.377 +3.217 16:54:00.528
7 55.590 +1.925 16:51:37.465 10 1:01.853 +4.693 16:55:02.381
8 55.242 +1.577 16:52:32.707 11 59.944 +2.784 16:56:02.325
9 55.908 +2.243 16:53:28.615 12 1:00.757 +3.597 16:57:03.082
10 54.466 +0.801 16:54:23.081 13 1:01.175 +4.015 16:58:04.257
1 54.297 +0.632 16:55:17.378
12 54.516 +0.851 16:56:11.894 (63) MARAFIOTI GIUSEPPE
13 55.244 +1.579 16:57:07.138 1 16:46:10.709
14 55.631 +1.966 16:58:02.769 2 59.241 +1.987 16:47:09.950
3 58.584 +1.330 16:48:08.534
(263) MEMOLI ALFREDO 4 59.080 +1.826 16:49:07.614
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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